
 

Delibera n° 1261 
Del 13 NOV. 2009 

 
  
 
 
 
 
 

 
 
   

 

OGGETTO:  Comando  sig. Fele Francesco – Collaboratore Ammini strativo cat. D, dipendente 
Asl Carbonia. 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Certifica 
 

La deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 
_________________ e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a 
disposizione per la consultazione. 
_________________________________________________________________________ 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
 
 

coadiuvato  dal: 
 
Direttore Amministrativo: dr. Gianluca Calabrò  
Direttore Sanitario: dr. Ugo Storelli 
 
PREMESSO  che il Commissario Straordinario ha chiesto il comando del sig. Fele Francesco, 

collaboratore amministrativo della Asl di Carbonia per il periodo di sei mesi con 
decorrenza dal 16/11/2009; 

 
PRESO ATTO che con deliberazione num. 142/C adottata il 16 novembre 2009, il Commissario 

della Asl di Carbonia ha autorizzato il comando presso la Asl 8 di Cagliari del 
sig. Fele Francesco, dipendente con la qualifica di Collaboratore Amministrativo, 
a decorrere dal 16/11/2009, fino al 15/05/2010; 

 
VISTO l’art. 20,del  CCNL integrativo del Personale del Comparto Sanità sottoscritto in 

data 07 aprile 1999; 
 
RITENUTO   pertanto, di dover disporre il  comando del sig Fele Francesco presso questa Asl 

Cagliari; 
 
SENTITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Delibera n° 1261 
Del 13 NOV. 2009 

 
  
 
 
 
 
 

 
 
   

 

 
D E L I B E R A 

 
 

-di disporre, per le motivazioni esposte in premessa, il comando del sig. Fele Francesco, 
Collaboratore Amministrativo -cat. D- dipendente a tempo indeterminato della Asl di Carbonia 
presso la Asl 8, per il periodo di sei mesi a decorrere dal 1611/2009 fino al 15/05/2010; 

 
di dare atto che gli oneri economici del comando del sig. Fele, saranno a carico della Asl di 
Carbonia, mentre questa Asl 8 provvederà ad effettuare i debiti rimborsi; 

 
di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità  e 
dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art.29 co.2 della Legge Regionale 10/06 

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                     IL DIRETTORE SANITARIO 
(Dr. Gianluca Calabrò )                                                (Dr. Ugo Storelli  ) 

 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
(Dr. Emilio Simeone ) 


